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Services and Technologies for professional catering since 1973
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TECHNISCHES DATENBLATT

Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

1,2
120
85
45

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
MRN-126714 Ovaler Gusseisentopf mit Griffen und Deckel, Abm.
mm. 120x85x45h € 16'56
Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




